
SIC-VENIM

Řešení	značení	pro	průmysl
automobilový,	strojírenský,
elektrotechnický,	letecký	a	další

Laserové	značení

Mikroúderové	značení	a	rytí

Čtení	a	vyhodnocení	1D	a	2D	kódů

Spray-Jet	-	značení	barevným	bodem



Laserový integrační systém i104
Standardní / HD 

 

Easy  20-30 W Easy  50 W HD  20 W

  

 

UNIVERZÁLNOST VÝKON KONTRAST

DOSTUPNÉ KONFIGURACE

Komunikační rozhraní 

•  Profinet

•  Profibus

•  TCP/IP

•  RS232

•  Binární výběr I/O

Vysoce výkonný vláknový laser

•  Povrchové nebo hloubkové značení

•  2D kódy, obrázky a loga ve vysokém rozlišení

•  Vysoká kvalita a přesnost paprsku

•  Pomocný naváděcí laser pro snadné ustavení dílů

Bezpečnost

•  Bezpečnostní třída 4

    (Standard EN60825-1)

Zdroj laseru

•  Pulzní Ytterbium vláknový laser

•  Výkon:  20, 30, 50 a 100 W

•  Vysoká kvalita, rychlé značení

Značící hlava - snadná integrace

•  Malé rozměry - minimální obestavěný prostor

•  Hmotnost 5 kg

•  Značení v jakékoli pozici

Robustní a spolehlivý

•  Střední doba poruchy MTBF > 100 000 h

•  Bezúdržbový

•  Záruka až 5 let

•  Konstrukce vhodná do průmyslového prostředí

•  Určeno pro nepřetržitý provoz

Povrchová značka
standardní laser 20 W

Hluboké značení
standardní laser 50 W

Standardní laser
20 W

HD laser
20 W

Značení různých typů materiálu
a různě tvarovaných povrchů.

Hluboké a rychlé značení. Kontrastnější značení hliníku 
a plastů v kratším čase.



P R O F I

B U S

N E T

P R O F I

 

 

Ochranné krytování pro automatickou
manipulaci dílu robotickým ramenem

Ochranné krytování pro automatickou
manipulaci dílu robotickým ramenem

Pohyb značící hlavy ve 3 osách, 
čtečka Cognex

RS232

114

375 65,5

8
0

1
0

100110

4x M6 R min. 100 mm

100

7,5

1
9
4

+
2

  
0

4
0

96,6

9
4

100

70

90

34

Binární výběr I/O

KOMUNIKAČNÍ ROZHRANÍ

TECHNICKÁ DATA

Značící okno

Vláknový laser vlnová délka 1064 nm, špičkový výkon 10 kW

60 mm* 100 mm 170 mm 220 mm* 300 mm*

* Ohledně těchto značících oken nás kontaktujte

I O

Profibus

Profinet

TCP/IP

Hmotnost 25 kg

Mobilní značení 
s ochranným krytováním

Souběžné značení 4 lasery

Ochranné krytování s průhledovým sklem

ZÁKAZNICKÁ ŘEŠENÍ INTEGRACÍ

466

483

1
7
7

1
0
1
,6

4
4

4
5
2

1
5
0
 m

in
.

Hmotnost 5 kg



 

80 mm 
max.

PRINCIP ZNAČENÍ

Technologie tekuté čočky

•  Tekutá čočka mění své optické vlastnosti

   (změna ohniskové vzdálenosti)

   pomocí elektronických signálů z řídící jednotky

•  Technologii tekuté čočky dodáváme pro všechny

   laserové systémy z naší nabídky

VZORKY ZNAČENÍ

Výhody

   Značení dílů s různými tvary povrchů:

   - zaoblené, vyduté, zkosené apod.

   Značení více značek na jednom dílu s různými úrovněmi

   - rychlý přechod mezi jednotlivými úrovněmi

   Značící okno 90 x 90 mm - rozsah v ose Z 25 mm

   Značící okno 50 x 50 mm - rozsah v ose Z 80 mm

   

Snadná integrace

•  Bez nutnosti zaostření čočky

•  I při značení různých úrovní není potřeba pohybovat značící hlavou

•  Pevné uchycení značící hlavy umožňuje jednoduchou a snadnou

   ochranu laserového paprsku v ochranném krytování

Standardní ohnisková vzdálenost

90 x 90

50 x 50

2
5

8
0

Laserové značení ve více úrovních

 DOSTUPNÉ PRO VŠECHNY NAŠE LASEROVÉ SYSTÉMY 

 I JAKO POZDĚJŠÍ OPCE 



Integrované čtení

Popis

•  Integrace kamery s vysokým rozlišením přímo ve značící hlavě*

•  Značení a čtení kódů na všech typech materiálů

   a různých tvarech povrchů

•  Zabudované osvětlení umožňuje nejlepší možné nasvícení

•  Čtení 2D kódů (Datamatrix, QR) ve značícím okně

•  Čitelnost kódu v jakémkoli místě značícího okna  

Snadná integrace

•  Značení a čtení v jedné operaci - úspora času

•  Čtení probíhá v ose kódu, nedochází k deformaci při čtení kódu

•  Integrace čtečky ve značící hlavě - úspora místa a dalšího pracoviště

•  Možnost vyhodnocení kvality 2D kódu

•  Celková hmotnost (značící hlava, čtečka, osvětlení) - 6 kg

VÝHODY INTEGROVANÉHO ČTENÍ

•  2D kód můžeme ihned po označení přečíst a vyhodnotit

•  S výhodou je tedy možné v rámci značícího cyklu 

   reagovat na přečtený a vyhodnocený 2D kód

•  Další výhodou je, že údaje o kódu jsou okamžitě 

   k dispozici pro další operace

•  Operaci čtení obsahu a vyhodnocení kvality 2D kódu

   můžeme aktivovat opakovaně

čtení

2D kódů

UKÁZKA INTEGROVANÉHO ČTENÍ

* Integrovaná čtečka - Cognex Dataman řada 3XX, vyhodnocovací software Cognex

Integrovaná čtečka

Značící hlava

Integrované osvětlení

 DOSTUPNÉ PRO VŠECHNY NAŠE LASEROVÉ SYSTÉMY 

 I JAKO POZDĚJŠÍ OPCE 



Laserové pracovní stanice

Robustní a spolehlivý

•  Střední doba mezi poruchami MTBF > 100 000 h

•  Bezúdržbový

•  Záruka 2 roky (možnost rozšířit na 5 let)

Zdroj laseru

•  Pulzní Ytterbium vláknový laser

•  Výkon:  20, 30, 50, nově i 100 W

•  Vysoká kvalita, rychlé značení

Jednoduché ovládání

•  Ergonomické dveře

•  Snadný přístup k označovanému dílu

•  Velké průhledové okno

•  Ruční nebo automatické otevírání a zavírání dveří

•  Manuální, elektrická nebo programovatelná osa Z

   

Bezpečnost

•  Plné krytování

•  Bezpečnostní třída 1

   (Standard EN 60825-1)

Vysoce výkonný vláknový laser

•  Značení různých materiálů

•  Povrchové nebo hloubkové značení

•  Obrázky a loga ve vysokém rozlišení

•  Vysoká kvalita a přesnost paprsku

•  Pomocný naváděcí laser pro snadné ustavení dílů

   

Automatický režim (XL-Box, XXL-Box)

•  Laserová stanice plně ovládaná automatem

L-Box XL-Box XXL-Box

XXL-Box svou variabilitou a uspořádáním 

vnitřního prostoru umožňuje zakázková 

řešení a také značení ve všech osách.

Vyšší řada s větším pracovním prostorem.

Automatické otevírání a zavírání dveří.

Možnost autonomního režimu.

Kompaktní stanice s ručním otevíráním

a zavíráním dveří. Ekonomická 

varianta se snadným ovládáním.

DOSTUPNÉ KONFIGURACE



L-Box XL-Box XXL-Box

100 170 100 170 220* 300*

765 x 505 x 770 mmRozměry stanice (v, š, h) 995 x 655 x 755 mm 1850 x 1020** x 1040 mm

Maximální rozměry dílu (v, d) 223 / 440 mm 370 / 570 mm 520 / 1600 mm

X1

X2

X3

X4

X5

Y
1

Y
2

Různé konfigurace

pro značící okno 170 x 170 mm

1200

1600

800

Y1 Y2 X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7

127 237 137 377 537

127

127

237

237

137

137

377

377

537

537 777

777 937

937 1177 1337

- - - -

--

1020** 1040

1
8

5
0

2
4
0
0

415

2
5
0

5
7
0

565

1
7
0

170

9
9
5

655 755

270

310

3
9
0

2
2
5

225

320

400

140

170

5
0

2
2
0

2
2
0

700

7
0
0 7
6
0

505

Pomocí posuvné osy Z a 2 naváděcích laserových diod

 * Ohledně těchto značících oken nás kontaktujte        ** Variabilita šířek 1020, 1420 a 1820 mm 

60*Značící okno (mm) 60*

Nastavení ohniskové vzdálenosti

TECHNICKÁ DATA



Zakázkové laserové stanice - řešení na míru

Hluboké značení brzdových kotoučů
na vnějším a vnitřním průměru

Kotouče jsou uloženy v přípravku po 3 ks
Výsuvný šuplík pro založení přípravku

Programovatelný pohyb značící hlavy v osách X a Y
Otočná osa D

Komplexní služby

•  Konzultace, poradenství

•  Návrh řešení

•  Zakázková výroba

•  Záruční a pozáruční servis

Robustní a spolehlivá konstrukce

•  Konstruováno pro práci v průmyslovém prostředí

Bezpečnost

•  I při zakázkových laserových stanicích / pracovištích

   je zachována Bezpečnostní třída 1

   (Standard EN60825-1)

Integrované čtečky

•  Kontrolní čtení vyznačených kódů

•  Verifikace 2D kódů dle příslušné normy

•  Kompletní řešení

UKÁZKY REALIZACÍ

Značení klikových skříní motoru
Integrovaná čtečka 2D kódů
Automatický karuselový stůl

Značení výrobních štítků
s automatickým podavačem

a zásobníkem štítků

Značení turbín, výsuvný šuplík pro založení přípravku
Programovatelný pohyb značící hlavy v osách X a Y
1 kamera - kontrola umístění a průměru turbín
2 kamera - kontrola kvality označených 2D kódů

Značení hřídelí o různých délkách a průměrech
Programovatelná osa Z, otočná osa D

Automatické otevírání a zavírání 
hlavního i pomocného krytování

Značení dlouhých dílů
Ruční otevírání a zavírání 

hlavního i pomocného krytování

Značení dílů v různých přípravcích 
Programovatelný pohyb značící hlavy v osách X a Y

Přístup ke značícímu prostoru ze 2 stran



OVLÁDÁNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

Řídící jednotka FU4

Technologie & Design

•  Provozní režim: Pulzní 

   (měnitelná frekvence pulzu)

•  Hmotnost: 25 kg

•  Vlnová délka: 1 064 nm

•  Řízení os (lineární, rotační)

•  Kompaktní: výška 177 mm (4U)  

•  Spotřeba: 750 W

Spolehlivost

•  Střední doba poruchy MTBF > 100 000 h 

•  Autodiagnostické funkce

•  Chlazení pouze vzduchem

•  Záruka: 2 roky (volitelně 5 let) 

P R O F I

B U SN E T

P R O F I

Ovládání

•  Ovládání laseru softwarem SIC LASER 

•  Rozhraní USB, prostředí Windows 

•  Uživatelsky přívětivé rozhraní

•  Navigační prvky - ikony

•  Jednoduchá změna a nastavení konfigurace

   pomocí softwarového managementu

Autodiagnostické funkceok výyt  do isD p  l e  j 

P.L.C.

+
Ovládací software SIC Laser

Komunikační rozhraní 

•  Profinet                          

•  Profibus                         

•  TCP/IP

Software SIC Laser Advanced
Autonomní režim  •

Ovládání pomocí PLC  •

Software SIC Laser PC
Ovládání pomocí PC  •

Ovládání pomocí Binárního výběru I/O  •

I O

USB

SIC Laser PC SIC Laser Advanced
•  Uživatelsky přívětivé prostředí v českém jazyce

•  Různé typy fontů, silné šrafovací funkce

•  2D a 1D kódy

•  Podpora formátů dxf, bmp, jpg, gif, tif, ai, plt a dalších

•  Import dat, sériová čísla, datum, čas, kódování dat,

   inkrementace, směny, proměnné a další

•  RS232  

•  Binární výběr I/O 



Příslušenství

Pro všechny naše lasery Vám můžeme nabídnout širokou škálu jak standardního příslušenství,
tak příslušenství upraveného a navrženého přesně podle Vašich požadavků. 

Úprava krytování
pracovních stanic

Karuselový otočný stůl
automatické / manuální otáčení

Standardní i zakázkové
stoly pro laserové stanice

Krytování značící hlavy 
pro integrační verze

Podavač štítků
se zásobníkem

Vzorky značení

Odsávací jednotky s velmi
vysokou účinností filtrace

Programovatelná 
otočná osa D

Elektrická osa Z /
Programovatelná osa Z

Různé velikosti
značícího okna

Výsuvný šuplík
pro značení v přípravku

Integrované čtení a 
verifikace 2D kódů

Čtečky 1D a 2D kódů,
i bezdrátové provedení



PŘÍSLUŠENSTVÍ, UKÁZKY INTEGRACE  A ZNAČENÍ

Rycí značící stroje i63s / i124s v integrační verzi

 

Robustní a spolehlivé

•  Snížené náklady na údržbu

•  Navrženo pro intenzivní použití 

   v průmyslovém prostředí

Hluboké a tiché značení

•   Přesný řídící mechanismus

•  Znaky jsou tvořeny souvislou čarou

Výkonné

•   Precizní a přesné vedení

•  Tiché a trvalé značení

•  Značení na všechny druhy materiálů

•  Výška písma nastavitelná po 0,1 mm

•  Pneumatická technologie (1 - 6 barů)

170 / 300 mm

3
4
0
 /
 3

5
7
,5

 m
m

160 / 230 mm

 

Otočná osa D Různé typy hrotů

 

Rozměry

Kabel typu ROBOTIC (odnímatelný)

Ochrana mechaniky ocelové krycí plechy

Materiál značící hlavy hliník

Zpětná kompatibilita 100 % kompatibilita s předchozími verzemi

Značící okno

Hmotnost

Hroty

Napájení

1 montážní plochaUchycení

Možnost značení v jakékoliv poloze

60 x 30 mm / 120 x 60 mm

340 x 170 x 160 mm / 357,5 x 300 x 230 mm

7,8 kg / 18 kg

5 m / 5 m (10 m, 15 m) 

karbidový, diamantový

stlačený vzduch

Značení tlakových láhvíVIN kód - Renault Mobilní značení VIN kódů

Vlastnosti i124s

•  Dvojčinný mechanismus hrotu 

•  Senzor spodní / horní polohy hrotu

•  Ideální přesné značení VIN kódů

•  Použití speciálních dílů pro snížení hluku

•  Senzor vyhodnocení chyby polohy hrotu

   - okamžité přerušení značení

Sloup

Řídící jednotka

i63s / i124s
e10

TECHNICKÁ DATA



PŘÍSLUŠENSTVÍ, UKÁZKY INTEGRACE  A ZNAČENÍ

TECHNICKÁ DATA

Čtečka 1D a 2D kódů Karta pro řízení 3. a 4. osy 

Mikroúderový značící stroj i53 v integrační verzi

Otočný konektor

Dvě polohy

Robustní a spolehlivý

•   Snížená hlučnost

•  Snížené náklady na údržbu

•  Navrženo pro intenzivní použití v průmyslovém prostředí

•  100 % kompatibilita s předchozí verzí

Mimořádně kompaktní

•   Jednoduchý pro integraci

•  Značící okno: 50 x 20 mm

Výkonný

•   Precizní a přesné vedení

•  Rychlé a trvalé značení

•  Značení na všechny druhy materiálů

•  Značení standardních 2D Data Matrix kódů

•  Značí i když vzdálenost dílce a hrotu není konstantní

•  100 % elektromagnetická technologie

Elektrická osa Z -
od 50 do 250 mm Značení přes barvící pásku

 

Značící okno 50 x 20 mm

Rozměry 250 x 130 x 70 mm

5 m (10 m , 15 m)

Ochrana mechaniky gumová prachovka

Materiál značící hlavy hliník

100 % kompatibilita s předchozí verzíZpětná kompatibilita

Hmotnost 2,6 kg

Karbidový hrot 60 mm / 80 mm

Napájení elektrická energie

Uchycení 4 plochy s montážními otvory

Možnost značení v jakékoliv poloze

2
5
0

130

X : 50  

 

 

 

 

 

 
Y : 20

70

V ose Pohyb mimo osu

Kabel typu ROBOTIC (odnímatelný)

Řídící jednotka e10

i53



Mikroúderové značící stroje v integrační verzi e-smart / i-speed

Rychlý

•  Rychlost značení až 10 znaků za sekundu 

•  Extrémní rychlost značení umožňuje 

   technologie nepřetržitého kmitání hrotu 

•  Významné zvýšení produktivity

•  Značení nerovných povrchů - 5 mm

•  Snadná záměna za i53, ovládán řídící jednotkou e10

All in one - zabudovaná řídící jednotka

•  První integrační verze mikroúderového stroje 

   se zabudovanou řídící jednotkou - úspora místa  

•  Plug & Play režim

•  Integrovaná elektronika

88

2
9
4

Y: 20

38

1
0
0

41 30

9
0

1
5
3

X: 50

2
3

36,5

107

2
0

9
0

8
8

25

X: 50

1
4
6

1
9
5

62

Y: 20

39

Jeden z nejrychlejších 
mikroúderových strojů na trhu

 

identické montážní otvory jako i53

e10 / e10R

Značící okno

Rozměry

Hmotnost

Karbidový hrot

Možnost značení

Napájení

Řídící jednotka

Uchycení

Počet řízených os

Tlak vzduchu

50 x 20 mm

218 x 107 x 62 mm

1,7 kg

5 m (10 m)

60 mm

standardní / speciální rychlý hrot

stlačený vzduch

2

6 barů

 

identické montážní otvory jako i53

integrovaná ve značící hlavě

Značící okno

Rozměry

Hmotnost

Propojovací kabel

Karbidový hrot

Ochrana mechaniky

Napájení

Řídící jednotka

Uchycení

Počet řízených os

Možnost značení

50 x 20 mm

312 x 122 x 88 mm

3,5 kg

5 m (10 m)

60 mm / 80 mm

gumová prachovka

elektrická energie

2

v jakékoli poloze

Kabel typu ROBOTIC (odnímatelný)

Řídící jednotka e10

e-smart

Řídící jednotka e10

i-speed

TECHNICKÁ DATA

TECHNICKÁ DATA



PŘÍSLUŠENSTVÍ, UKÁZKY INTEGRACE  A ZNAČENÍ

TECHNICKÁ DATA

Robustní a spolehlivý

•   Snížená hlučnost

•  Snížené náklady na údržbu

•  Navrženo pro intenzivní použití v průmyslovém prostředí

•  Splňuje standardy pro letecký průmysl

Značící okno 80 x 70 mm

Rozměry

5 m (10 m , 15 m)

Ochrana mechaniky ocelové krycí plechy

Materiál značící hlavy hliník

100 % kompatibilita s předchozími verzemiZpětná kompatibilita

Hmotnost 9,4 kg

Karbidový hrot

Napájení elektrická energie

Uchycení 1 montážní plocha

Možnost značení v jakékoliv poloze

Mikroúderový značící stroj i83, i83A, i83V, i83VA v integrační verzi

Vysoká rychlost a přesnost

•   Přesný řídící mechanismus

•  Integrovaný konektor pro perfektní ochranu

Výkonný

•   Precizní a přesné vedení

•  Rychlé a trvalé značení

•  Značení na všechny druhy materiálů

•  Značení standardních 2D Data Matrix kódů

•  Značí i když vzdálenost dílce a hrotu není konstantní

•  100 % elektromagnetická technologie

256 x 225 x 202 mm

Různá délka hrotůČtečka 1D a 2D kódů
 

Autosensing - automatické
nastavování výšky

Nastavení
Detekce a
nastavení

Detekce a
nastavení

Detekce

Nastavení 
hrotu
ZNAČENÍ

ZNAČENÍ

ZNAČENÍ

202225

2
5

6

1
8
4

Karta pro řízení 3. a 4. osy 

Kabel typu ROBOTIC (odnímatelný)

60 mm / 80 mm / 100 mm / 150 mm

Řídící jednotka e10

i83



DIN Rail Mounting Kit

PŘÍSLUŠENSTVÍ, UKÁZKY INTEGRACE  A ZNAČENÍ

TECHNICKÁ DATA

 

Rozměry 268 x 349 x 292 mm

5 m (10 m , 15 m)

Ochrana mechaniky ocelové krycí plechy

Materiál značící hlavy hliník

Zpětná kompatibilita 100 % kompatibilita s předchozími verzemi

Mikroúderový značící stroj i143, i143A v integrační verzi

Výkonný

•   Precizní a přesné vedení

•  Rychlé a trvalé značení

•  Značení na všechny druhy materiálů

•  Značení standardních 2D Data Matrix kódů

•  Značí i když vzdálenost dílce a hrotu není konstantní

•  100 % elektromagnetická technologie

Vysoká rychlost a přesnost

•   Přesný řídící mechanismus

•  Integrovaný konektor pro perfektní ochranu

 

Robustní a spolehlivý

•   Nová konstrukce vnitřní mechaniky umožňuje při kmitání hrotu

   u větší síly úderu (>8) lepší tlumení nárazů a snížení hlučnosti

•  Snížené náklady na údržbu

•  Navrženo pro intenzivní použití v průmyslovém prostředí

•  Splňuje standardy pro letecký průmysl

150 x 100 mmZnačící okno

Hmotnost 12 kg

Karbidový hrot 60 mm / 80 mm / 100 mm / 150 mm

Napájení elektrická energie

1 montážní plochaUchycení

Možnost značení v jakékoliv poloze

Kabel typu ROBOTIC (odnímatelný)

2
6
8

Y: 100 X: 150

292 349

37

Různá délka hrotůČtečka 1D a 2D kódů
 

Autosensing - automatické
nastavování výšky

Nastavení
Detekce a
nastavení

Detekce a
nastavení

Detekce

Nastavení 
hrotu
ZNAČENÍ

ZNAČENÍ

ZNAČENÍ

Karta pro řízení 3. a 4. osy 

Řídící jednotka e10

i143



PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÁ DATA

 

Rozměry (v, š, h) 635 x 300 x 280 mm

Zdvih sloupu

Různá délka hrotů

Stojanové verze mikroúderových značících strojů

Vysoká rychlost a přesnost

•   Rychlost přesunu až 150 mm / 1 sekundu

•  Přesnost značení 0,02 mm

•  Ideální pro značení 2D Data Matrix kódů

•  100 % elektromagnetická technologie

120 x 100 mmZnačící okno

Hmotnost 16 kg

Karbidový hrot 80 mm

Napájení elektrická energie

integrovaná e1Řídící jednotka

 

Robustní, spolehlivé a variabilní

•   Ocelový sloup

•  Základová deska ze slitiny s T-drážkou

•  Navrženo pro intenzivní použití v průmyslovém prostředí

•  Nízké provozní náklady, minimální údržba

•  Značení na všechny druhy materiálů

•  Značí i když vzdálenost dílce a hrotu není konstantní

Snadná obsluha

•  Jednoduché, rychlé a přesné nastavení polohy značící hlavy

   - ručně pomocí počítadla ve sloupu

   - automaticky pomocí autosensingu (e10-c153ZA)

•  LED osvětlení pracovního prostoru (mimo ec1)

e10-c153 / e10-c153ZA e10-c303 ec1

300 x 150 mm160 x 100 mm

704 x 350 x 384 mm / 636 x 350 x 384 mm

30 kg28 kg / 30 kg

elektrická energieelektrická energie

ručně / automaticky

704 x 386 x 412 mm

270 mm / 250 mm 270 mm 300 mm

Nastavení polohy značící hlavy ručně ručně

e10 e10

Možnosti ovládání
Profibus, Profinet, TCP/IP

Otočná osa D Držák štítků Podavač štítků

Pedál pro start značení Bezdrátová čtečka
1D a 2D kódů

Software pod Windows

c153

ec1

ano ano ano

Nastavení
Detekce a
nastavení

Detekce a
nastavení

Detekce

Nastavení 
hrotu
ZNAČENÍ

ZNAČENÍ

ZNAČENÍ

Autosensing - automatické
nastavování výšky

60 mm / 80 mm / 100 mm / 150 mm 60 mm / 80 mm / 100 mm / 150 mm

P R O F I

B U S

N E T

P R O F I



DIN Rail Mounting Kit

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÁ DATA

 

Přenosné verze mikroúderových značících strojů

60 x 25 mm / 120 x 40 mmZnačící okno

Hmotnost 3,2 kg / 3,6 kg

Karbidový hrot 60 mm / 100 mm

Napájení

integrovaná e1Řídící jednotka

Snadná obsluha

•  Nízká hmotnost, ergonomická konstrukce = snadná manipulace

•  Přítlačná deska s protiskluzovou úpravou

•  ”V” provedení přítlačné desky pro snadné značení válcových ploch    

•  Tlačítko start na rukojeti

e-mark / e-mark XL

120 x 40 (25) mm / 120 x 25 (40) mm 60 x 25 mm

3,7 kg2,6 kg / 3,2 kg

100 mm (60 mm) / 60 mm (100 mm)60 mm

elektrická energieelektrická energie

e1 / e10

Bezdrátová čtečka
1D a 2D kódů

e1-p63c / e10-p63 e1-p123 / e10-p123

Délka kabelu 3 m / 7,5 m (15 m) 3 m / 7,5 m (15 m)

e1 / e10

baterie, součástí dodávky 2 ks

výdrž 2 - 4 hod., doba nabíjení do 2 hod.

-

Rozměry značící hlavy

(v, š, h)

203 x 135 x 215 mm /

211 x 139 x 261 mm

218 x 217 x 317 mm /

218 x 217 x 277 mm

271 x 135 x 288 mm /

270 x 254 x 330 mm

Sloup Elektromagnetická přítlačná deska Vozík s volitelnou baterií Vyvažovačka s hákem

Držák štítkůBooster kit
pro hluboké značení

e1-p63c

 

Robustní, spolehlivé a přesné

•  Navržené pro intenzivní použití v průmyslovém prostředí

•  Tělo a rukojeť je z hliníku, kryt z tvrzeného plastu

•  Snížené náklady na údržbu

•  Ideální pro značení 2D Data Matrix kódů

•  100 % elektromagnetická technologie

p123

e-mark

P R O F I

B U S

N E T

P R O F I

Možnosti ovládání
Profibus, Profinet, TCP/IP



TECHNICKÁ DATA

Řídící jednotka e10 / e10R

e10R - navrženo pro integrace

•   Kompaktní rozměry - snadná a rychlá integrace

•  2 pozice konektorů - orientace nahoru nebo dolů

•  Pro práci nevyžaduje přítomnost ovládacího PC

 

Mimořádně výkonná řídící jednotka

•   Plně programovatelná

•  Rychlé spuštění a prohlížení souborů

•  Historie značení, autodiagnostické funkce

•  2D Data Matrix kódy, proměnné, loga apod.

e10

e10R

Univerzálnost

•   100 % kompatibilita s předchozími generacemi 

   mikroúderových a rycích strojů

•  Možnost vytváření a editace značících souborů na PC 

   se softwarem SICTOOL e10

Robustní a spolehlivá

•   Průmyslová membránová klávesnice

•  Stupeň krytí IP40

Rozměry

až 10 znaků za sekundu (závisí na připojené značící hlavě)Rychlost značení

informace o historii značení - přístupná přes hesloFunkce historie

Řízení směn 10 směn

110 x 378 x 227 mm (v, š, h)112 x 380 x 332 mm (v, š, h)

Komunikace

e10Re10

Software pro PC vytváření, editace a zálohování souborů, tvorba log a další

Hmotnost 5 kg

Klávesnice QWERTY integrovaná membránová

2 (3. a 4. osa jako volitelné příslušenství)Počet řízených os

Kapacita paměti 7 110 Kb, až 2000 souborů

2D Data Matrix - až 348 znakůKódy

Možnosti značení v úhlu, v kruhu, inverzně, zrcadlově

9 úrovní nastaveníSíla úderu

0,05 mm

Nastavitelná výška objektu (znaky, 2D kódy, loga...) 

3 úrovně ochranyHeslo

pomoc při údržběAutodiagnostika

Arial, Courier, OCR, 4 x 6, Comic, OCR Bold, OCRA, na objednávku dalšíFonty

RS232, RS422, USB (RS485 Profibus, PROFINET, TCP/IP Ethernet - volitelné příslušenství)Komunikační porty

Vstupy, výstupy 8/8, binární výběr I/O

Rozlišení LCD displeje

Napájení / příkon

Software

Přenos dat

Alfanumerické znaky

Výška znaků

Hloubka značení

Minimální vzdálenost mezi body

480 x 272 pixelů

elektrická energie / 300 W

USB kabel, flash

text, sériová čísla, datum

0,1 - 99 mm, dle velikosti značícího okna

až 0,5 mm do kovu, závisí na materiálu

krok po 0,1 mm



VZORKY  ZNAČENÍ

TECHNICKÝ POPIS

Bezkontaktní značení barevným bodem - Spray-Jet

  

Stříkací pistole

•  Značení v jakékoli poloze

 Malý rozměr a nízká hmotnost• 

  Snadná instalace•

Výhody

 Jednoduchá obsluha• 

•  Minimální údržba

 Spolehlivost• 

•  Nízké provozní náklady

Využití

 Kontrola výrobního procesu - dobrý / vadný kus• 

•  Nanášení různých kapalin - inkoust, barva, lak, lubrikant a další

•  Značení pozice

•  Značení čáry pro řezání nebo ohýbání

•  Spray-Jet je kompaktní systém, 

   který ke značení používá stlačený vzduch

Kapalina je uložena v tlakovém zásobníku•  

  Stříkací pistole je řízena pneumaticky •

   v kombinaci s elektromagnetickým ventilem

  Kapalina je ze stříkací pistole pod tlakem •

   aplikována na požadované místo
 

Provozní parametry

•  Až 20 značek za 1 sekundu

•  Min. / max. vzdálenost stříkací pistole

   od označovaného povrchu 5 - 40 mm

•  Pracovní tlak 6 barů

•  Min. / max. velikost bodu 5 - 55 mm



VÍTKOVICE

Znač dnes
Identifikuj zítra

SIC-VENIM s.r.o.

ŘEŠENÍ V OBLASTI PRŮMYSLOVÉHO ZNAČENÍ

Firma , která je členem celosvětové skupiny ,SIC-VENIM s.r.o. SIC MARKING

je od roku 1995 spolehlivým dodavatelem a partnerem v oblasti

strojů, zařízení, systémů, přístrojů a doplňků k průmyslovému značení.

Jsme schopni Vám nabídnout nejen široký sortiment,

ale i servis a poradenskou službu na profesionální úrovni.

...výběr z našich referencí...

...hovoří za vše...

SIC-VENIM s.r.o.
Haškova 212, 783 91  Uničov
telefon: 585 051 846
mobil: 602 784 370, 603 818 412, 736 676 357
e-mail: sales@venim.cz

SIC Slovensko, s.r.o.
Severná 19/A, 934 01  Levice
telefon: 036 270 2893
mobil: 0905 316 679, 0908 727 866, 0917 574 803
e-mail: sic@sic-slovensko.com, www.sic-slovensko.sk

SIC-VENIM s.r.o.
Kravařská 13, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory
telefon / fax: 596 744 230
mobil: 602 707 742, 603 818 374, 602 576 521
e-mail: sic@venim.cz

WWW.VENIM.CZ

MI
KR
OÚ
DE
R

R
YTÍ

Č
TEČ

K
Y

Č
TEČ

K
Y

R
YTÍ

MI
KR
OÚ
DE
R

LA
SER

SP
RA
Y-
JE
T

Č
TEČ

K
Y

SP
RA
Y-
JE
T

LA
SER

SIC-VENIM
25 let na trhu


